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Limbažu novada pašvaldībai 
 
Par novērtējamā objekta nekustamā īpašuma ar nosaukumu “Jaunvīksnas”, Brīvzemnieku pagasts, 
Limbažu novads novērtēšanu. 
 
Šis vērtējums parāda manu viedokli par šī novērtējamā objekta tirgus vērtību novērtēšanas dienā, tas ir, 
2025.gada 4.februārī. 
Visi tehniskie dati par īpašumu, kas ir iegūti no novērtējuma pasūtītāja, šajā vērtējumā ir pieņemti par ticamiem. 
Pretrunas gadījumā starp Zemesgrāmatas un VZD Kadastra reģistra datiem, par ticamu tiek pieņemti VZD KR 
dati. Ar īpašuma stāvokli dabā vērtētāja ir iepazinusies. 
Novērtēšanas veikšanai un vērtējuma atskaites sastādīšanai par pamatu ir Latvijas Īpašuma vērtēšanas 
standarti LVS 401:2013. Aprēķini veikti, balstoties uz pasūtītāja iesniegto informāciju, savukārt, izdarītie 
pieņēmumi un ierobežojumi ir izklāstīti turpmākajā vērtējuma atskaites tekstā. 
 

Vispārējā informācija par vērtējamo objektu 
 

Novērtējamais objekts sastāv no: Viena nekustamā īpašuma, kura sastāvā ir viena zemes vienība ar 
apzīmējumu 6648 001 0354. 

īpašuma kadastra numurs: 6648 001 0356 

novērtējamā objekta platība: Zemes vienība 6648 001 0354 – 0,36 ha, tajā skaitā:  
- lauksaimniecībā izmantojamā zeme 0,48 ha  
- pārējā zeme* – 0,69 ha. 

*saskaņā ar 28.02.2025. paziņojumu par zemes lietošanas veida izmaiņām 
(dokuments pielikumā) meža zeme ieskaitīta pārējās zemēs. 

pašreizējā izmantošana: Meža zeme. 

labākais izmantošanas veids: Meža zeme. 

infrastruktūra: Maz attīstīta. 

piekļūšanas iespējas: Zemes vienība izvietota pašvaldības autoceļa malā (bijusī dzelzceļa 
līnija)  

apkārtne: Lauksaimniecības zemes, lauku viensētas. 

VZD Kadastra reģistrā reģistrētie apgrūtinājumi: 
- biosfēras rezervāta neitrālās zonas teritorija 1,17 ha 

Minētais apgrūtinājums šajā vērtējumā netiek uzskatīts par tirgus vērtību pazeminošu faktoru, jo būtiski 
neierobežo zemes izmantošanas iespējas. 

Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu: nav reģistrētas 

Informācijas avoti: 
- Zemesgrāmatu nodalījuma izdruka; 
- VZD Kadastra informācijas sistēmas dati; 
- www.balticmaps.eu; www.google.lv; www.melioracija.lv, www.limbazunovads.lv; www.lad.gov.lv; 
- pasūtītāja iesniegti zemes plāni, nomas līgums; 

Vērtējumā izmantotie dati tiek uzskatīti par ticamiem un nākušiem no drošiem avotiem. Vērtētājs šos datus 
izmantojis pēc labākās pārliecības, taču neuzņemas atbildību par šo datu un skaitļu patiesumu un objektivitāti, 
jo var būt notikušas izmaiņas dokumentācijā, par kurām vērtētājs nav informēts, vai vērtētājam bijusi sniegta 
nepatiesa informācija vai arī bijuši citi ietekmējoši apstākļi. 

Nomas līgumi: Zemesgrāmatā nav reģistrēti, vērtētājam netika iesniegti. 

Īpašuma tiesības: Saskaņā ar Vidzemes rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas 
Brīvzemnieku pagasta zemesgrāmatas nodalījuma ierakstu Nr. 1000 
0094 0869 īpašnieks – Limbažu novada pašvaldība, reģistrācijas 
numurs 90009114631. 

Piezīmes: Nav. 

Pasūtītājs: Limbažu novada pašvaldība 

Vērtējuma mērķis: Novērtējamā objekta tirgus vērtības noteikšana novērtēšanas dienā. 
Šis vērtējums paredzēts novērtējuma pasūtītāja vajadzībām 
izsoles sākuma cenas noteikšanai. Vērtējums nedrīkst tikt 
izmantots citu fizisku vai juridisku personu vajadzībām, iesniegšanai 
tiesā, aizdevuma saņemšanai kredītiestādēs vai izmantojams citiem 
mērķiem bez vērtētāja rakstiskas piekrišanas. 

Objekta apsekošanas datums: 2025.gada 4.februāris 

Vērtēšanas datums: 2025.gada 4.februāris 

Atskaites sastādīšanas datums:   Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums 
 
 

 

http://www.melioracija.lv/
http://www.limbazunovads.lv/
http://www.lad.gov.lv/
https://zemesgramata.lv/lv/Search/GetFolioDataByCadastre?loginUsingLvLv=false&cadasterId=66480010356
https://zemesgramata.lv/lv/Search/GetFolioDataByCadastre?loginUsingLvLv=false&cadasterId=66480010356
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Darām Jums zināmu, ka novērtējamā objekta nekustamā īpašuma ar nosaukumu “Jaunvīksnas”, 

Brīvzemnieku pagasts, Limbažu novads tirgus vērtība novērtēšanas dienā 2025.gada 4.februārī ir:  

 

EUR 3 500 (trīs tūkstoši pieci simti eiro) 
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Nekustamā īpašuma novietojuma shēma.  
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Vērtējamā objekta fotoattēli 2025.gada 4.februārī 
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Vērtējamā objekta vispārējs raksturojums. 
 
Atrašanās vietas raksturojums. 
 
Novērtējamais objekts izvietots Brīvzemnieku pagastā – vienā no Limbažu novada administratīvajām teritorijām. 
Īpašums atrodas apdzīvotā vietā Puikule un izvietotas ~ 70 m no valsts autoceļa Aloja – Limbaži tā labajā pusē 
un robežojas ar grants seguma valsts autoceļu Urga - Ārciems. Apkārtne – lauksaimniecības zemes, lauku 
saimniecības. Zemes gabals robežojas ar pašvaldības autoceļu, kas ir bijusī dzelzceļa līnija. Tuvākie 
infrastruktūras objekti atrodas Puikulē. Sabiedriskais transports kursē pa valsts autoceļu P13, pietura ~ 0,8 km 
attālumā. 
 
Zemes gabala raksturojums 
 

 
 

   
www.kadastrs.lv www.lad.gov.lv 

4. Vērtējamā objekta pozitīvie un negatīvie faktori. 

Pozitīvi novērtējamā objekta tirgus vērtību ietekmējošie faktori: 
1. labas piekļūšanas iespējas. 

 
Negatīvi ietekmējoši faktori: 

1. nekopts, krūmiem aizaudzis zemes gabals. 
 

http://www.kadastrs.lv/
http://www.lad.gov.lv/


7 

 

 



8 

 



9 

 

  



10 

 



11 

 



12 

 



13 

 



14 

 



15 

 



16 

 

 


